

SERVICE SHOPPEN ApS

Industrivej 17
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2017

Herman Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SERVICE SHOPPEN ApS Industrivej 17 4700 Næstved Telefonnummer: 21623265 CVR-nr: 29807132 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Sydbank 4700 Næstved
Revisor	PLAN REVISION V/PER PETERSEN Købmagergade 14 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 12322143 P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af servicevirksomhed, køb, salg og fremstilling af varer og komponenter indenfor maskinindustrien samt reovering af hydrauliske systemer og gamle komponenter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året og anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		7.439.868	7.364.833
Personaleomkostninger	2	-5.941.590	5.232.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-295.806	-196.095
Resultat af ordinær primær drift		1.202.472	1.936.703
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.885	19.559
Ordinært resultat før skat		1.186.589	1.917.144
Skat af årets resultat	4	-192.312	-438.966
Årets resultat		994.277	1.478.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-5.723	478.178
I alt		994.277	1.478.178

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.082.156	794.003
Indretning af lejede lokaler		62.147	90.871
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.144.303	884.874
Anlægsaktiver i alt		3.144.303	884.874
Fremstillede varer og handelsvarer		1.444.055	1.184.860
Varebeholdninger i alt		1.444.055	1.184.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.134.221	3.661.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		211.665	366.361
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		405.806	160.838
Andre tilgodehavender		16.391	16.391
Periodeafgrænsningsposter		57.056	52.940
Tilgodehavender i alt		5.825.139	4.257.998
Likvide beholdninger		682	261.809
Omsætningsaktiver i alt		7.269.876	5.704.667
Aktiver i alt		10.414.179	6.589.541

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.959.045	2.964.767
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		4.084.045	4.089.767
Hensættelse til udskudt skat		45.321	63.989
Hensatte forpligtelser i alt		45.321	63.989
Gæld til banker		1.843.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.843.050	0
Gæld til banker		1.900.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.084.405	1.480.295
Skyldig selskabsskat		210.980	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.246.269	955.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.441.763	2.435.785
Gældsforpligtelser i alt		6.284.813	2.435.785
Passiver i alt		10.414.179	6.589.541

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	5.022.154	4.513.721
Pensionsbidrag	625.772	506.722
Andre omkostninger til social sikring	293.664	211.591
	<u>5.941.590</u>	<u>5.232.034</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Småanskaffelser	53.827	37.897
Indretning lejede lokaler	28.724	36.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.255	122.055
	<u>295.806</u>	<u>196.095</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	210.980	424.270
Ændring af udskudt skat	-18.668	14.696
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>192.312</u>	<u>438.966</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.028.791	409.968
Tilgang	2.519.908	0
Afgang	270.764	0
Kostpris ultimo	4.277.935	409.968
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.234.788	319.097
Afskrivning på afhændede aktiver	260.431	0
Årets afskrivning	221.422	28.724
Af- og nedskrivning ultimo	1.195.779	347.821
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.082.156	62.147

Heraf udgørt leasede aktiver kr. 2.348.024

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant for kr. 750.000 omfattende simple fordringer, varelager og driftmateriel m.v.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	7	7
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7
Antal ansatte, ultimo	8	7